

## Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 84654598

---

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.983,54 RON - 1.983,54 RON

---

Descriere: COADA LEMN NATUR FILETAT BUC30x2.437=73.11 GALEATA 12L CU STORCATOR BUC10x13.866=138.66 MATURA SORG BUC10x16.387=163.87 REZERVA MOP BUMBAC 200GR BUC30x3.8656=115.97 SACI MENAJ 240L 10/SET SET5x6.302=31.51 SAPUN LICHID 5L PET10x16.8065=168.07 DETERGENT GEAM 5L BUC6x17.6467=105.88 ROLA HARTIE 100M SANO BUC5x17.648=88.24 BURETE VASE 10BUC/SET SET3x4.0336=12.1 DETERGENT VASE 1L SPARK LAVANDA BUC5x10.504=52.52 DETERGENT PARDOSELI S255 10L SANO BUC12x63.0252=756.3 SOLUTIE BAIE JET 750ML SANO BUC20x13.8655=277.31

---